
Městská knihovna Hanušovice 
 

3 jednoduché kroky pro objednání knih přes on-line katalog 

(knihy.hanusovice.info) 

1. Přihlásit se do svého čtenářského konta (uživatelské jméno +heslo nebo 

příjmení +číslo průkazu) 

 
 

 

2. Vyhledat titul, který byste chtěli zapůjčit. Prověřit, ve které knihovně se 

kniha nachází. 

 

 



 

3. Pokud se kniha nachází v Hanušovicích a je volná, můžete si ji objednat, 

pokud je kniha již zapůjčená, bude zde tlačítko pro rezervaci. 

                                          

 

Dle uvedených kontaktních údajů ve vašem čtenářském kontě vám přijde 

informace k vyzvednutí. 

 

 

 

            Lze samozřejmě využít i alternativní způsob objednání a to: 

          e-mailem: knihovna@hanusovice.info, sluzbyknihovny@seznam.cz 

telefonicky: 583 231 434, 583 034 422 

 

 

Poté si můžete v provozních hodinách knihy vyzvednout. 
 

 

Děkujeme 

Vaše MK Hanušovice    

mailto:knihovna@hanusovice.info
mailto:sluzbyknihovny@seznam.cz

